
UCHWAŁA NR XIII/170/2016
RADY GMINY TUCHOMIE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bytowskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1870),  Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Tuchomie na rok 2017, pomocy finansowej dla Powiatu Bytowskiego, 
w formie dotacji celowej w wysokości 450.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa mostu wraz z dojazdami na rzece Kamienica w ciągu drogi powiatowej nr 1729G 
w miejscowości Ciemno”, z zastrzeżeniem ust. 3.

2. Udziela się z budżetu Gminy Tuchomie na rok 2017, pomocy finansowej dla Powiatu Bytowskiego, 
w formie dotacji celowej w wysokości 35.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne polegające na 
poszerzeniu drogi powiatowej nr 1767G na odcinku od miejscowości Modrzejewo w kierunku granicy z gminą 
Borzytuchom, o długości 730 mb.

3. Wysokość poszczególnych dotacji, o których mowa w ust. 1 oraz ust. 2, nie może przekroczyć 50 % 
wartości wkładu własnego Powiatu w zakresie części zadania realizowanego na terenie Gminy Tuchomie.

4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 oraz zasady przekazania 
środków finansowych zostaną określone w porozumieniach pomiędzy Gminą Tuchomie a Powiatem 
Bytowskim, stanowiącymi załączniki Nr 1 oraz Nr 2 do niniejszej uchwały, do zawarcia których upoważnia się 
Wójta Gminy Tuchomie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Bezhubka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 209



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/170/2016

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 9 grudnia 2016 r.

zawarta w dniu ………………………. w Bytowie

pomiędzy:

Powiatem Bytowskimreprezentowanym przez:

1. Leszka Waszkiewicza– Starostę Bytowskiego

2. Zbigniewa Batko− Wicestarostę Bytowskiego

przy kontrasygnacie Iwony Kiedrowskiej – Skarbnik Powiatu Bytowskiego

a Gminą Tuchomie reprezentowaną przez:

Jerzego Lewi – Kiedrowskiego-  Wójta Gminy Tuchomie

przy kontrasygnacie  Danuty Kiedrowskiej– Skarbnik Gminy Tuchomie

o następującej treści:

§ 1. 1. Przedmiotem porozumienia jest współfinansowanie przez Gminę Tuchomie zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa mostu wraz z dojazdami na rzece Kamienica w ciągu drogi powiatowej nr 1729G 
w miejscowości Ciemno” w ramach rezerwy subwencji ogólnej Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

2. Zadanie inwestycyjne będzie polegało  na: przebudowie mostu wraz z dojazdami na rzece Kamienica 
w ciągu drogi powiatowej nr 1729G w miejscowości Ciemno.

§ 2. Wartość inwestycji na podstawie kosztorysu inwestorskiego wynosi3.000.000,00 zł.

§ 3. Gmina Tuchomie zobowiązuje się do udzielenia dofinansowania w formie dotacji celowej jako pomoc 
finansową na zadanie inwestycyjne wymienione w § 1 w wysokości450.000,00zł w 2017 r., co stanowi 50% 
wartości wkładu własnego części zadania realizowanego na terenie Gminy Tuchomie.

§ 4. Powiat Bytowski złoży wniosek do Ministra Infrastruktury i Rozwoju o dofinansowanie ze środków 
rezerwy subwencji ogólnej Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

§ 5. Okres realizacji zadania ustala się na 2017 r.

§ 6. Wykonanie Umowy będzie możliwe po przyznaniu dofinansowania przez Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju.

§ 7. Przed podpisaniem Umowy z Ministrem Infrastruktury i Rozwoju o dofinansowanie projektu strony 
zobowiązują się do zawarcia umowy o wspólnym współfinansowaniu zadania wymienionego w § 1, gdzie 
zostaną określone zasady rozliczania dotacji.

§  8

1. W imieniu Powiatu Bytowskiego Umowę będzie realizował Zarząd Dróg Powiatowych  w Bytowie.

2. W ramach realizacji zadania Zarząd Dróg Powiatowych w Bytowie działający w imieniu Powiatu 
Bytowskiego zorganizuje i przeprowadzi postępowanie przetargowe na wybór  wykonawcy.

3. Postępowanie przetargowe na wybór wykonawcy odbędzie się zgodnie z przepisami

o zamówieniach publicznych.

§ 9. Umowy  nie można wypowiedzieć bez ważnej przyczyny.

§ 10. Zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 11. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

Podpisy:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 209



Powiat Bytowski : Gmina Tuchomie:

1. .................................... ....................................

2. ....................................

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 209



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/170/2016

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 9 grudnia 2016 r.

U M O W A    P A R T N E R S K A

zawarta w dniu ………………………. w Bytowie

pomiędzy:

Powiatem Bytowskimreprezentowanym przez:

1. Leszka Waszkiewicza– Starostę Bytowskiego

2. Zbigniewa Batko− Wicestarostę Bytowskiego

przy kontrasygnacie Iwony Kiedrowskiej – Skarbnik Powiatu Bytowskiego

a Gminą Tuchomie reprezentowaną przez:

Jerzego Lewi – Kiedrowskiego-  Wójta Gminy Tuchomie

przy kontrasygnacie  Danuty Kiedrowskiej– Skarbnik Gminy Tuchomie

o następującej treści:

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest współfinansowanie przez Gminę Tuchomie zadania inwestycyjnego 
polegającego na poszerzeniu drogi powiatowej nr 1767G na odcinku od miejscowości Modrzejewo w kierunku 
granicy z gminą Borzytuchom, o długości 730 mb.

§ 2. Wartość inwestycji na podstawie kosztorysu inwestorskiego wynosi70.000,00 zł.

§ 3. Gmina Tuchomie zobowiązuje się do udzielenia dofinansowania w formie dotacji celowej jako pomoc 
finansową na zadanie inwestycyjne wymienione w § 1 w wysokości35.000,00zł w 2017 r., co stanowi 50% 
wartości wkładu własnego na realizację zadania.

§ 4. Okres realizacji zadania ustala się na 2017 r.

§  5

1. W imieniu Powiatu Bytowskiego Umowę będzie realizował Zarząd Dróg Powiatowych  w Bytowie.

2. W ramach realizacji zadania Zarząd Dróg Powiatowych w Bytowie działający w imieniu Powiatu 
Bytowskiego zorganizuje i przeprowadzi postępowanie przetargowe na wybór  wykonawcy.

3. Postępowanie przetargowe na wybór wykonawcy odbędzie się zgodnie z przepisami

o zamówieniach publicznych.

§ 6. Umowy  nie można wypowiedzieć bez ważnej przyczyny.

§ 7. Zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 8. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

Podpisy:

Powiat Bytowski : Gmina Tuchomie:

1. .................................... ....................................

2. ....................................

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 209


		2017-01-19T08:49:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




